PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019

                                                            № 622-па

О внесении изменений в постановление

администрации Ангарского городского

округа от 24.11.2015 № 1697-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 24.11.2015 № 1697-па «Об утверждении Перечня остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 22.03.2017 № 428‑па, от 10.05.2017 № 835-па, от 24.01.2019 № 48-па, от 12.03.2019 № 228-па), далее – Постановление, следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Перечень остановочных пунктов по автобусным маршрутам регулярных перевозок на территории Ангарского городского округа» к Постановлению:
1.1.1. Подпункт 35.1 пункта 35 изложить в следующей редакции:

«35.1. СК «Энергия» – в обоих направлениях следования транспортных средств.».
1.1.2. Пункт 46 изложить в следующей редакции:

«46. Улица Чайковского – 10 остановочных пунктов.

46.1. Дом книги – в одном направлении следования транспортных средств.

46.2. 86 квартал – в одном направлении следования транспортных средств.

46.3. Парк «Строителей» – в обоих направлениях следования транспортных средств.

46.4. Улица Ворошилова – в обоих направлениях следования транспортных средств.

46.5. Улица Гагарина – в обоих направлениях следования транспортных средств.
46.6. «Автомир» – в обоих направлениях следования транспортных средств.».

1.1.3. Дополнить пунктами 71-72 следующего содержания:

«71. Улица Радужная – 2 остановочных пункта.

71.1. Улица Радужная – в обоих направлениях следования транспортных средств.

72. Улица Сезонная – 1 остановочный пункт.

72.1. «4 сезона» – конечный остановочный пункт.».
2. Приложение № 2 к Постановлению «Перечень остановочных пунктов по трамвайным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении на территории Ангарского городского округа» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров
Приложение № 1
к постановлению  администрации

Ангарского городского округа

  от 26.06.2019 № 622-па
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Ангарского городского округа

  от 24.11.2015 № 1697-па
ПЕРЕЧЕНЬ

остановочных пунктов по трамвайным маршрутам регулярных перевозок

в городском сообщении на территории Ангарского городского округа

	№

п/п
	Наименование остановочного пункта
	Количество остановочных площадок

	1
	205 квартал
	1

	2
	Квартал А
	2

	3
	Улица Социалистическая
	4

	4
	Улица Енисейская
	2

	5
	11 микрорайон
	2

	6
	12 микрорайон
	2

	7
	7 А микрорайон
	2

	8
	Узел связи
	2

	9
	Улица Троицкая
	2

	10
	Улица Гагарина
	2

	11
	Улица Ворошилова
	2

	12
	86 квартал
	2

	13
	Улица Чайковского
	4

	14
	Улица Мира
	2

	15
	Рыбная база – по требованию
	2

	16
	Пересечение
	4

	17
	Кислородная
	2

	18
	Управление АНХК
	4

	19
	Автоколонна 1948
	2

	20
	Автостанция
	2

	21
	Техникум
	3

	22
	Центральный рынок
	2

	23
	Улица Иркутская
	2

	24
	Сангородок
	2

	25
	По требованию
	1

	26
	Сады
	2

	27
	Улица Связи
	2

	28
	Майский вокзал
	2

	29
	Улица Московская
	2

	30
	Дворец творчества
	2

	31
	Лицей № 1
	2

	32
	Улица Горького
	2

	33
	Улица Файзулина
	2

	34
	Байкальск
	2

	35
	102 квартал
	2

	36
	Автосервис – по требованию
	2

	37
	ОКБА
	2

	38
	Улица Декабристов
	2

	39
	Технопарк
	2

	40
	Московский тракт – по требованию
	2

	41
	Нефтепровод
	2

	42
	НПЗ
	2

	43
	ТЭЦ – 9
	2

	44
	Стальконструкция
	2

	45
	«Горгаз»
	2

	46
	Улица Крупской
	2

	47
	Улица Зурабова
	2

	48
	Ангарский проспект
	2

	49
	Кинотеатр «Родина»
	2

	50
	Улица Космонавтов
	2

	51
	Аптека 22 микрорайона
	2

	52
	Улица Коминтерна
	2

	ИТОГО:
	111

»
Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров

PAGE